Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0186/2001
EM, 25 de setembro de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador fírmatário deste, no uso
de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, as seguintes necessidades:

Que seja agilizado junto ao setor competente da Prefeitura, para que
seja feito o serviço de poda da grama e das plantas, da praça das Garças, localizada no
Porto de Cima, um dos locais mais belos do nosso Municipio, bem como a recuperação de
todas as luminárias ornamentais, pois algumas estão caindo e colocando em risco as
crianças que brincam naquela área.

Solicita ainda, que seja deixado algumas lâmpadas acesas á noite, para
dar condição de uso e segurança pelos moradores e visitantes daquela praça.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

CSMft VuRtcli}! le {$
pnoiocot-o

AiKh.e.- <$.íâ0

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Saiu arco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS